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ANUNCIO 
 
 

EMPLEO PÚBLICO 
 
 

BOLSA DE TRABAJO BOLSA DE LIMPIADORES/AS  
DE  EDIFICIOS  PÚBLICOS (CENTROS DE 

EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA (CEIP) DEL 
AYUNTAMIENTO DE YUNCOS. 

 
Resultado del sorteo público celebrado el día 23 de enero de 2024, para resolver los 

empates en las valoraciones efectuadas en la fase de concurso para la constitución de una 
BOLSA DE TRABAJO DE LIMPIADORES DE EDIFICIOS PÚBLICOS (CENTROS DE 
EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA (CEIP) DEL AYUNTAMIENTO DE YUNCOS). 

 
Acuerdo del Tribunal Calificador: 

  
“PRIMERO.- Resolver el empate producido por las puntuaciones de varios aspirantes que 
han obtenido la misma valoración (0,60 puntos), quedando el orden de prioridad dentro del 
sorteo como sigue: 
 
 
 
ORDEN DEL SORTEO APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 Soto Tirado Jose **9232*** 

2 De Diego Vaquero Alicia **8926*** 

3 García González Susana **3134*** 

4 Aguado Aparicio María Elisa **8386*** 

5 Arias Iglesias Gema **0009*** 

6 Granados Sánchez Mª Soledad **6941*** 

7 Miklik Jihad **4084*** 

8 Yepes Plaza María **4737*** 

9 Malo Martínez Juana **4157*** 

10 Sánchez Pedraja Mª Cristina **2266*** 

 
 
SEGUNDO.- Resolver el empate producido por las puntuaciones de varios aspirantes que 
han obtenido la misma valoración (0,00 puntos), quedando el orden de prioridad dentro del 
sorteo como sigue: 
 
 

ÓRDEN DEL SORTEO APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 Lucio Domínguez Máxima **3552*** 

2 Perales Ugena Mercedes **1302*** 

3 Melero Bachiller María Teresa **1088*** C
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4 Aguado García María del Mar **3552*** 

5 Marqués Hipólito Julia Isabel **1302*** 

6 Blanco Campos María del Coro **1088*** 

7 Seseña Perez María Jesús **8251*** 

8 López Rojo Ana María **8361*** 

9 Hernández Risco Jennifer **0863*** 

10 Guardiola Rosado Kasandra **2408*** 

11 Díaz García Claudia **2215*** 

12 Fernandez Mora María Elena **9390*** 

13 Martín Seseña Ana Isabel **2346*** 

14 García Esteban María Pilar **2445*** 

15 Guerrero Aizate María Esneda **8358*** 

16 Cabello Parra Sarahi **1088*** 

17 Jorge Ramos Ana Belén **8351*** 

18 Perez Chamorro María José **5432*** 

19 Escamilla Morales Vanesa **9482*** 

20 Agredano Nogales Laura **9809*** 

21 Cruz Oncoy Sonny Maribel **1384*** 

22 Izquierdo Villalba Elena **8812*** 

23 Vences Ruiz Mª Gemma **0454*** 

24 Pernudo Romero María Mar **3304*** 

25 García Gonzalo Beatriz **9515*** 

26 Muñoz Águilar Olga **4002*** 

27 García García Tania **8581*** 

28 Campos Gongalves Verónica **2381*** 

29 Gordo Parra Cristina **5021*** 

 
 
TERCERO.- Aprobar la lista de aspirantes por orden de puntuación para la creación 

de una Bolsa de Trabajo de Limpiadores/as  de  edificios  públicos,  al  objeto  de  cubrir  
las necesidades  de  contratación  que,  de  forma  extraordinaria,  y  adicional  a  la  
limpieza ordinaria,  han de realizarse en los Centros de Educación Infantil y Primaria (CEIP) 
del Ayuntamiento de Yuncos, con el siguiente orden de prelación: 
 
 

ORDEN 
 

APELLIDOS 
 

NOMBRE 
 

DNI 
 

1 Andrés Martín María Cristina **8485*** 

2 Díaz Juarez María Teresa **2355*** 

3 De la Cuerda Neira Ángeles Fátima **8422*** 

4 Aguado Marín Ana María **3429*** 

5 De la Torre Gomez Natalia **2208*** 

6 Sánchez Pedraja Mª Cristina **2266*** 

7 Ocaña Batres María Valle **3375*** 

8 Ortega Piñero Celedonia **6410*** 

9 Tarjuelo García Gema **9809** C
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10 Soto Tirado Jose **9232*** 

11 De Diego Vaquero  Alicia **8926*** 

12 García González Susana **3134*** 

13 Aguado Aparicio María Elisa **8386*** 

14 Arias Iglesias Gema **0009*** 

15 Granados Sánchez Mª Soledad **6941*** 

16 Miklik Jihad **4084*** 

17 Yepes Plaza María **4737*** 

18 Malo Martínez  Juana **4157*** 

19 Guzman Seseña Margarita **8383*** 

20 Del Álamo Álvarez José Martín **9354*** 

21 Lucio Domínguez Máxima **3552*** 

22 Perales Ugena Mercedes **1302*** 

23 Melero Bachiller María Teresa **1088*** 

24 Aguado García María del Mar **3552*** 

25 Marqués Hipólito Julia Isabel **1302*** 

26 Blanco Campos María del Coro **1088*** 

27 Seseña Perez María Jesús **8251*** 

28 López Rojo Ana María **8361*** 

29 Hernández Risco Jennifer **0863*** 

30 Guardiola Rosado Kasandra **2408*** 

31 Díaz García Claudia **2215*** 

32 Fernandez Mora María Elena **9390*** 

33 Martín Seseña Ana Isabel **2346*** 

34 García Esteban María Pilar **2445*** 

35 Guerrero Aizate María Esneda **8358*** 

36 Cabello Parra Sarahi **1088*** 

37 Jorge Ramos Ana Belén **8351*** 

38 Perez Chamorro María José **5432*** 

39 Escamilla Morales Vanesa **9482*** 

40 Agredano Nogales Laura **9809*** 

41 Cruz Oncoy Sonny Maribel **1384*** 

42 Izquierdo Villalba Elena **8812*** 

43 Vences Ruiz Mª Gemma **0454*** 

44 Pernudo Romero María Mar **3304*** 

45 García Gonzalo Beatriz **9515*** 

46 Muñoz Águilar Olga **4002*** 

47 García García Tania **8581*** 

48 Campos Gongalves Verónica **2381*** 

49 Gordo Parra Cristina **5021*** 

 

 
 
 CUARTO.- Remitir una copia del presente acta a la Alcaldía, a los efectos de que 
decrete lo oportuno. 
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 QUINTO.- Publicar la lista anterior en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
de este Ayuntamiento y en su página web, para general conocimiento”. 
 

 
  

Lo que se hace público para general conocimiento. 
 
  
 

En Yuncos,  
 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, 
 

(Documento firmado electrónicamente) 
 

Fdo.: María de Cortes Carrilero Alfaro 
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